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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Tiempo Diferencia

  Ruta: corto_31_kms / Sexo: Hombre  

1 229 VILLARROYA ASENSIO FRANCISCO JAVIER M-30 1h39:00.55

2 205 COLOMA PONCE MANUEL M-30 1h39:40.65 40.10

3 210 FERRE PARQUE ANTONIO MIGUEL M-30 1h43:28.59 4:28.04

4 233 VIANA JORGE M-30 1h46:12.94 7:12.39

5 236 GARCIA BLASCO CARLOS ELITE 1h50:38.38 11:37.83

6 207 EDDINI KHALID M-30 1h51:35.33 12:34.78

7 219 MARQUES FUENTES MIGUEL M-30 1h55:41.66 16:41.11

8 232 CRUZ ALVAREZ CARLOS M-30 2h00:17.62 21:17.07

9 215 JUSTE ELENA JAVI M-30 2h04:24.40 25:23.85

10 213 GOMEZ PEREZ DARIO M-30 2h11:33.75 32:33.20

11 212 GARCIA PEREZ JULIO M-30 2h13:22.02 34:21.47

12 217 LOPEZ JUSTE JOSE LUIS M-30 2h14:33.07 35:32.52

13 237 GIMENEZ MARZO ALEJANDRO ELITE 2h14:46.70 35:46.15

14 225 PRADAS NAVARRO MOISES M-40 2h15:29.87 36:29.32

15 230 YUSTE PEREZ RUBEN ELITE 2h19:34.83 40:34.28

16 238 HERNANDEZ SANCHEZ ELADIO ELITE 2h22:03.67 43:03.12

17 216 LLOPIS VAYA LEONARDO M-50 2h23:11.65 44:11.10

18 226 UBEDA FERNANDO M-30 2h25:12.76 46:12.21

19 208 EL GHOUFAIRI EL ARABI ELITE 2h29:05.60 50:05.05

20 227 VEGA FERNANDEZ FELIPE M-30 2h32:05.16 53:04.61

21 209 ESCUIN JARQUE JAVIER M-40 2h32:05.69 53:05.14

22 218 MAICAS REMON ALBERTO M-40 2h35:03.09 56:02.54

23 214 GONZALEZ MARTIN JAVIER M-30 2h39:24.78 1h00:24.23

24 222 MAYORDOMO MONLEON LUIS M-30 2h49:24.25 1h10:23.70

25 206 COMINO ALVARO JESUS M-30 2h49:24.34 1h10:23.79

26 201 ARGILES HERNANDEZ JESUS ELITE 3h09:21.22 1h30:20.67

27 224 PARRA MARTINEZ JESUS M-40 3h27:19.64 1h48:19.09

28 223 MESEGUER MARTINEZ CARLOS M-50 3h27:19.78 1h48:19.23

29 220 MARQUES LOZANO JOSE MIGUEL M-30 3h29:09.79 1h50:09.24

30 235 MAS TORTOSA FRANCISCO M-60 3h45:34.64 2h06:34.09

Abandonos

234 BALLABRIGA gomez CARLOS ELITE

  Ruta: corto_31_kms / Sexo: Mujer  

1 221 MARTINEZ GARCIA PATRICIA M-40 2h13:21.69

2 231 AUSED ENRICH MARIA PILAR M-30 2h28:16.08 14:54.39

3 239 PEREZ ARIAS SUSANA M-40 2h50:48.39 37:26.70

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre  

1 97 SALVA MARTINEZ PAU M-30 2h06:20.28

2 16 BORRAS MOLINA XAVIER M-30 2h06:21.13 0.85

3 50 GIMENEZ MOLINA IVAN M-30 2h12:29.56 6:09.28

4 113 AGUILAR MARINEZ CRISTOBAL ELITE 2h13:10.10 6:49.82

5 119 BENITO CARDO JOSE M-30 2h18:12.03 11:51.75

6 3 ALONSO PEREZ PABLO JOSE M-30 2h22:18.03 15:57.75
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7 100 SEVILLA MONSALVE JOAQUIN-GIL M-30 2h26:20.96 20:00.68

8 55 IBAÑEZ CANDELERA JORGE ELITE 2h26:35.53 20:15.25

9 77 OLMOS ESCRIVA BORJA ELITE 2h28:22.15 22:01.87

10 64 LOZANO SELLES CARLOS M-40 2h30:13.65 23:53.37

11 2 ALCACER GARCIA DIEGO M-30 2h30:47.03 24:26.75

12 22 CORELLA MARTIN IVAN M-30 2h30:49.78 24:29.50

13 19 CALABUIG VEINAT PEDRO JOSE M-30 2h31:04.12 24:43.84

14 61 LORENTE NIETO JOSE FERNANDO M-40 2h34:03.33 27:43.05

15 56 JAMBRINA LOPEZ RODRIGO M-30 2h36:14.44 29:54.16

16 27 DOMENECH ABRIL JAVIER M-40 2h36:14.90 29:54.62

17 15 BLASCO BONET ANTONIO M-30 2h37:36.35 31:16.07

18 58 LIBEROS TARIN NICANOR GASPAR M-40 2h37:36.97 31:16.69

19 44 GARCIA ZAPATA JOSE VICENTE M-30 2h37:37.08 31:16.80

20 35 FERRER PEREZ BERNARDO ELITE 2h38:52.68 32:32.40

21 52 GOMIS RAMIREZ CARLOS M-30 2h38:52.88 32:32.60

22 25 DIAZ FELIP ALEJANDRO M-30 2h39:07.92 32:47.64

23 34 ESCRIG COLOMER OTILIO M-30 2h39:28.61 33:08.33

24 125 HUERTA GONZALEZ JULIAN M-50 2h39:35.77 33:15.49

25 79 PALOMAR FERNANDEZ ELOY CADETE 2h40:08.09 33:47.81

26 51 GOMEZ CARRUANA ANTONIO M-30 2h40:09.50 33:49.22

27 92 RUBIO MARTINEZ LUIS ALBERTO M-40 2h40:54.52 34:34.24

28 82 PEREYRA SORIA JUAN PABLO M-30 2h41:47.74 35:27.46

29 7 ASENSI MARTINEZ MIGUEL M-30 2h42:01.33 35:41.05

30 96 RUIZ MARTINEZ ALBERTO JOAQUIN M-40 2h42:07.19 35:46.91

31 43 GARCIA VEDRI ANTONIO SUB23 2h42:46.75 36:26.47

32 38 FORNIES ALBIAC JUAN LUIS M-30 2h43:27.62 37:07.34

33 99 SANZ VALIENTE ADRIAN M-30 2h43:38.50 37:18.22

34 57 LAZARO MORTE JOAQUIN M-50 2h44:01.80 37:41.52

35 98 SALVADOR PEREZ ANGEL M-30 2h44:21.97 38:01.69

36 73 MONTESINOS CABALLERO JUANVI M-30 2h46:36.22 40:15.94

37 80 PELAYO CARRASCOSA ANDRES M-30 2h49:14.01 42:53.73

38 10 BARAT GUTIERREZ VICENTE JAVIER M-40 2h51:28.48 45:08.20

39 88 RICO NIELSEN DAVID M-30 2h52:21.94 46:01.66

40 28 DOMINGO MURCIANO DAVID M-30 2h53:09.82 46:49.54

41 36 FERRI PALOP JUAN MANUEL M-40 2h54:52.99 48:32.71

42 101 TEJEDOR TERUEL ALBERTO M-30 2h55:15.55 48:55.27

43 53 GONZALEZ MARTIN BRUNO FCO M-40 2h56:38.80 50:18.52

44 66 MARES AUÑON DAVID M-30 2h58:20.80 52:00.52

45 122 GUERRERO MARTINEZ LEANDRO M-50 2h59:33.42 53:13.14

46 47 GARZARAN RUEDA JAVIER M-30 2h59:54.96 53:34.68

47 115 FONTANA ALEMANE BERNARDO M-30 3h00:16.97 53:56.69

48 105 VERGARA MACIAS BENITO M-40 3h00:34.60 54:14.32

49 83 PEREZ GARRIDO MIGUEL CADETE 3h01:10.12 54:49.84

50 26 DIAZ PEREZ ERNESTO M-50 3h01:28.21 55:07.93

51 85 PEREZ VELA JUAN CARLOS M-40 3h01:44.20 55:23.92

52 112 MINGUEZ SORIANO ANGEL M-40 3h02:09.85 55:49.57

53 24 CRUZ BUDI RAUL M-30 3h02:34.32 56:14.04

54 106 VILLALBA HERRERO SERGI M-30 3h02:52.05 56:31.77

55 76 NOGUERA SORIANO JOSE FRANCISCO ELITE 3h05:39.38 59:19.10

56 13 BENEYTO SORIA VICENTE M-30 3h08:12.75 1h01:52.47

57 69 MARTINEZ EXPOSITO ALBERT M-30 3h08:50.67 1h02:30.39

58 86 PUCHOL ESTELLES VICENTE M-30 3h11:01.94 1h04:41.66

59 6 ARNAL PEREZ JAVIER M-30 3h11:21.29 1h05:01.01

60 41 GARCIA RAGA ISMAEL CADETE 3h11:59.35 1h05:39.07
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61 87 REY TORNE JAIME M-30 3h12:49.18 1h06:28.90

62 1 ABRIL CRUSELLAS JOSE ANGEL M-30 3h13:06.92 1h06:46.64

63 60 LOMBAR ISERTE ALBERTO FERNAND M-40 3h15:40.86 1h09:20.58

64 5 ANTON MONTERO DIEGO M-30 3h15:51.79 1h09:31.51

65 81 PELLON SORIANO ALFREDO M-30 3h16:57.99 1h10:37.71

66 104 VALERO YUS DIEGO M-30 3h17:36.38 1h11:16.10

67 20 CALVO VICENTE FRANCISCO M-40 3h17:36.49 1h11:16.21

68 46 GARRIDO ESTRELLES JOSE OCTAVIO M-50 3h19:32.26 1h13:11.98

69 39 FRANCO GIL SERGIO M-30 3h19:37.98 1h13:17.70

70 102 TORRES MONTES SEAN M-30 3h20:09.37 1h13:49.09

71 29 DOMINGUEZ MARTIN VICENTE M-40 3h25:21.70 1h19:01.42

72 94 RUIZ HERNANDEZ ENRIQUE M-30 3h25:22.40 1h19:02.12

73 78 ORTS SANTOS MIGUEL ELITE 3h27:44.03 1h21:23.75

74 23 CORTIJO MONTES FRANCIS M-30 3h29:14.89 1h22:54.61

75 109 YANGUES ALAPONT FERNADO M-30 3h31:59.98 1h25:39.70

76 121 GRANEL ROS OSCAR M-30 3h32:23.91 1h26:03.63

77 31 DONOSO RODRIGUEZ ANGEL M-50 3h33:25.47 1h27:05.19

78 14 BESGA DELGADO NACHO M-40 3h37:24.98 1h31:04.70

79 114 DIAZ ROI CARLOS SUB23 3h37:53.18 1h31:32.90

80 72 MONDRAGON VICTOR M-30 3h38:19.67 1h31:59.39

81 68 MARTIN PEÑA YOSMEL M-30 3h39:45.40 1h33:25.12

82 111 LUZ LAGUNAS FRANCISCO JOSE ELITE 3h40:32.35 1h34:12.07

83 124 GOLVANO PALOMAR GUILLERMO M-40 3h41:01.95 1h34:41.67

84 37 FERRIZ GARCIA GONZALO M-40 3h44:29.92 1h38:09.64

85 40 GARCIA ALFARO JESUS M-60 3h46:41.42 1h40:21.14

86 118 MARCO SANCHIS RAFAEL M-30 3h51:23.45 1h45:03.17

87 12 BENET SANCHEZ CARLOS M-40 3h51:23.50 1h45:03.22

88 70 MARTINEZ MORENO ENRIQUE M-40 3h52:20.20 1h45:59.92

89 110 SANCHIZ MART JOSE MIGUEL M-50 3h52:46.03 1h46:25.75

90 89 RODDRIGUEZ LOBO RUBEN M-30 3h54:37.99 1h48:17.71

91 33 ESCRICHE BALFAGON ERNESTO M-40 3h56:31.18 1h50:10.90

92 75 NAVARRO BUSQUETS JORDI ELITE 4h01:04.08 1h54:43.80

93 103 TORTAJADA GARCIA MARIO SUB23 4h10:16.88 2h03:56.60

94 62 LOZANO ANTON ADRIAN ELITE 4h10:16.95 2h03:56.67

95 120 CRUZ GUERRA NATANIEL M-30 4h10:22.67 2h04:02.39

96 48 GIL PASCUAL GREGORIO M-40 4h23:07.08 2h16:46.80

97 45 GARCIA-ESPINA MARTINEZ RICARDO M-50 4h24:33.17 2h18:12.89

98 117 YUSTE HERNANDEZ CONSTANTINO M-50 4h26:15.68 2h19:55.40

Ausentes

11 BARRIOS BRIGNONI ALEJANDRO ESTEBAN M-40

Abandonos

59 LINO CORTES LUIS VICENTE M-50

74 MORENO MARTINEZ JULIO ELITE

123 BERNUZ JOSE LUIS M-60

Descalificados

8 ASENSIO ESPARZA OSCAR M-40

21 CORBALAN GALARZA JOSE IGNACIO M-30

30 DONOSO LOZANO FERRAN ELITE

42 GARCIA SEBASTIAN ALONSO CADETE

49 GIL PASCUAL JORGE M-30
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63 LOZANO BLASCO CESAR M-30

67 MARQUES MONTERDE JUAN CARLOS M-30

84 PEREZ MARTINEZ VICENTE M-30

90 ROMERO DOMINGO ENRIQUE M-30

116 ARANABIA XABIER M-30

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Mujer  

1 65 LUIS ALONSO ARANTXA SUB23 3h05:39.40

2 32 ELBAILE PERIZ EVA M-30 3h13:10.20 7:30.80

3 93 RUIZ CARABANTES INES M-30 3h15:40.23 10:00.83

4 108 CUELLO ZAMBRANA VERONICA M-30 3h32:00.02 26:20.62

5 126 PICON PEREZ ESTEFANIA ELITE 3h45:34.56 39:55.16

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: CADETE  

1 79 PALOMAR FERNANDEZ ELOY CADETE 2h40:08.09

2 83 PEREZ GARRIDO MIGUEL CADETE 3h01:10.12 21:02.03

3 41 GARCIA RAGA ISMAEL CADETE 3h11:59.35 31:51.26

Descalificados

42 GARCIA SEBASTIAN ALONSO CADETE

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: ELITE  

1 113 AGUILAR MARINEZ CRISTOBAL ELITE 2h13:10.10

2 55 IBAÑEZ CANDELERA JORGE ELITE 2h26:35.53 13:25.43

3 77 OLMOS ESCRIVA BORJA ELITE 2h28:22.15 15:12.05

4 35 FERRER PEREZ BERNARDO ELITE 2h38:52.68 25:42.58

5 76 NOGUERA SORIANO JOSE FRANCISCO ELITE 3h05:39.38 52:29.28

6 78 ORTS SANTOS MIGUEL ELITE 3h27:44.03 1h14:33.93

7 111 LUZ LAGUNAS FRANCISCO JOSE ELITE 3h40:32.35 1h27:22.25

8 75 NAVARRO BUSQUETS JORDI ELITE 4h01:04.08 1h47:53.98

9 62 LOZANO ANTON ADRIAN ELITE 4h10:16.95 1h57:06.85

Abandonos

74 MORENO MARTINEZ JULIO ELITE

Descalificados

30 DONOSO LOZANO FERRAN ELITE

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: M-30  

1 97 SALVA MARTINEZ PAU M-30 2h06:20.28

2 16 BORRAS MOLINA XAVIER M-30 2h06:21.13 0.85

3 50 GIMENEZ MOLINA IVAN M-30 2h12:29.56 6:09.28

4 119 BENITO CARDO JOSE M-30 2h18:12.03 11:51.75
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5 3 ALONSO PEREZ PABLO JOSE M-30 2h22:18.03 15:57.75

6 100 SEVILLA MONSALVE JOAQUIN-GIL M-30 2h26:20.96 20:00.68

7 2 ALCACER GARCIA DIEGO M-30 2h30:47.03 24:26.75

8 22 CORELLA MARTIN IVAN M-30 2h30:49.78 24:29.50

9 19 CALABUIG VEINAT PEDRO JOSE M-30 2h31:04.12 24:43.84

10 56 JAMBRINA LOPEZ RODRIGO M-30 2h36:14.44 29:54.16

11 15 BLASCO BONET ANTONIO M-30 2h37:36.35 31:16.07

12 44 GARCIA ZAPATA JOSE VICENTE M-30 2h37:37.08 31:16.80

13 52 GOMIS RAMIREZ CARLOS M-30 2h38:52.88 32:32.60

14 25 DIAZ FELIP ALEJANDRO M-30 2h39:07.92 32:47.64

15 34 ESCRIG COLOMER OTILIO M-30 2h39:28.61 33:08.33

16 51 GOMEZ CARRUANA ANTONIO M-30 2h40:09.50 33:49.22

17 82 PEREYRA SORIA JUAN PABLO M-30 2h41:47.74 35:27.46

18 7 ASENSI MARTINEZ MIGUEL M-30 2h42:01.33 35:41.05

19 38 FORNIES ALBIAC JUAN LUIS M-30 2h43:27.62 37:07.34

20 99 SANZ VALIENTE ADRIAN M-30 2h43:38.50 37:18.22

21 98 SALVADOR PEREZ ANGEL M-30 2h44:21.97 38:01.69

22 73 MONTESINOS CABALLERO JUANVI M-30 2h46:36.22 40:15.94

23 80 PELAYO CARRASCOSA ANDRES M-30 2h49:14.01 42:53.73

24 88 RICO NIELSEN DAVID M-30 2h52:21.94 46:01.66

25 28 DOMINGO MURCIANO DAVID M-30 2h53:09.82 46:49.54

26 101 TEJEDOR TERUEL ALBERTO M-30 2h55:15.55 48:55.27

27 66 MARES AUÑON DAVID M-30 2h58:20.80 52:00.52

28 47 GARZARAN RUEDA JAVIER M-30 2h59:54.96 53:34.68

29 115 FONTANA ALEMANE BERNARDO M-30 3h00:16.97 53:56.69

30 24 CRUZ BUDI RAUL M-30 3h02:34.32 56:14.04

31 106 VILLALBA HERRERO SERGI M-30 3h02:52.05 56:31.77

32 13 BENEYTO SORIA VICENTE M-30 3h08:12.75 1h01:52.47

33 69 MARTINEZ EXPOSITO ALBERT M-30 3h08:50.67 1h02:30.39

34 86 PUCHOL ESTELLES VICENTE M-30 3h11:01.94 1h04:41.66

35 6 ARNAL PEREZ JAVIER M-30 3h11:21.29 1h05:01.01

36 87 REY TORNE JAIME M-30 3h12:49.18 1h06:28.90

37 1 ABRIL CRUSELLAS JOSE ANGEL M-30 3h13:06.92 1h06:46.64

38 5 ANTON MONTERO DIEGO M-30 3h15:51.79 1h09:31.51

39 81 PELLON SORIANO ALFREDO M-30 3h16:57.99 1h10:37.71

40 104 VALERO YUS DIEGO M-30 3h17:36.38 1h11:16.10

41 39 FRANCO GIL SERGIO M-30 3h19:37.98 1h13:17.70

42 102 TORRES MONTES SEAN M-30 3h20:09.37 1h13:49.09

43 94 RUIZ HERNANDEZ ENRIQUE M-30 3h25:22.40 1h19:02.12

44 23 CORTIJO MONTES FRANCIS M-30 3h29:14.89 1h22:54.61

45 109 YANGUES ALAPONT FERNADO M-30 3h31:59.98 1h25:39.70

46 121 GRANEL ROS OSCAR M-30 3h32:23.91 1h26:03.63

47 72 MONDRAGON VICTOR M-30 3h38:19.67 1h31:59.39

48 68 MARTIN PEÑA YOSMEL M-30 3h39:45.40 1h33:25.12

49 118 MARCO SANCHIS RAFAEL M-30 3h51:23.45 1h45:03.17

50 89 RODDRIGUEZ LOBO RUBEN M-30 3h54:37.99 1h48:17.71

51 120 CRUZ GUERRA NATANIEL M-30 4h10:22.67 2h04:02.39

Descalificados

21 CORBALAN GALARZA JOSE IGNACIO M-30

49 GIL PASCUAL JORGE M-30

63 LOZANO BLASCO CESAR M-30

67 MARQUES MONTERDE JUAN CARLOS M-30

84 PEREZ MARTINEZ VICENTE M-30
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90 ROMERO DOMINGO ENRIQUE M-30

116 ARANABIA XABIER M-30

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: M-40  

1 64 LOZANO SELLES CARLOS M-40 2h30:13.65

2 61 LORENTE NIETO JOSE FERNANDO M-40 2h34:03.33 3:49.68

3 27 DOMENECH ABRIL JAVIER M-40 2h36:14.90 6:01.25

4 58 LIBEROS TARIN NICANOR GASPAR M-40 2h37:36.97 7:23.32

5 92 RUBIO MARTINEZ LUIS ALBERTO M-40 2h40:54.52 10:40.87

6 96 RUIZ MARTINEZ ALBERTO JOAQUIN M-40 2h42:07.19 11:53.54

7 10 BARAT GUTIERREZ VICENTE JAVIER M-40 2h51:28.48 21:14.83

8 36 FERRI PALOP JUAN MANUEL M-40 2h54:52.99 24:39.34

9 53 GONZALEZ MARTIN BRUNO FCO M-40 2h56:38.80 26:25.15

10 105 VERGARA MACIAS BENITO M-40 3h00:34.60 30:20.95

11 85 PEREZ VELA JUAN CARLOS M-40 3h01:44.20 31:30.55

12 112 MINGUEZ SORIANO ANGEL M-40 3h02:09.85 31:56.20

13 60 LOMBAR ISERTE ALBERTO FERNAND M-40 3h15:40.86 45:27.21

14 20 CALVO VICENTE FRANCISCO M-40 3h17:36.49 47:22.84

15 29 DOMINGUEZ MARTIN VICENTE M-40 3h25:21.70 55:08.05

16 14 BESGA DELGADO NACHO M-40 3h37:24.98 1h07:11.33

17 124 GOLVANO PALOMAR GUILLERMO M-40 3h41:01.95 1h10:48.30

18 37 FERRIZ GARCIA GONZALO M-40 3h44:29.92 1h14:16.27

19 12 BENET SANCHEZ CARLOS M-40 3h51:23.50 1h21:09.85

20 70 MARTINEZ MORENO ENRIQUE M-40 3h52:20.20 1h22:06.55

21 33 ESCRICHE BALFAGON ERNESTO M-40 3h56:31.18 1h26:17.53

22 48 GIL PASCUAL GREGORIO M-40 4h23:07.08 1h52:53.43

Ausentes

11 BARRIOS BRIGNONI ALEJANDRO ESTEBAN M-40

Descalificados

8 ASENSIO ESPARZA OSCAR M-40

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: M-50  

1 125 HUERTA GONZALEZ JULIAN M-50 2h39:35.77

2 57 LAZARO MORTE JOAQUIN M-50 2h44:01.80 4:26.03

3 122 GUERRERO MARTINEZ LEANDRO M-50 2h59:33.42 19:57.65

4 26 DIAZ PEREZ ERNESTO M-50 3h01:28.21 21:52.44

5 46 GARRIDO ESTRELLES JOSE OCTAVIO M-50 3h19:32.26 39:56.49

6 31 DONOSO RODRIGUEZ ANGEL M-50 3h33:25.47 53:49.70

7 110 SANCHIZ MART JOSE MIGUEL M-50 3h52:46.03 1h13:10.26

8 45 GARCIA-ESPINA MARTINEZ RICARDO M-50 4h24:33.17 1h44:57.40

9 117 YUSTE HERNANDEZ CONSTANTINO M-50 4h26:15.68 1h46:39.91

Abandonos

59 LINO CORTES LUIS VICENTE M-50
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoria Tiempo Diferencia

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: M-60  

1 40 GARCIA ALFARO JESUS M-60 3h46:41.42

Abandonos

123 BERNUZ JOSE LUIS M-60

  Ruta: largo_51_kms / Sexo: Hombre / Categoria: SUB23  

1 43 GARCIA VEDRI ANTONIO SUB23 2h42:46.75

2 114 DIAZ ROI CARLOS SUB23 3h37:53.18 55:06.43

3 103 TORTAJADA GARCIA MARIO SUB23 4h10:16.88 1h27:30.13



Descalificados por cambiarse a ruta corta  
  

      8 ASENSIO ESPARZA OSCAR M-40 02h43:16 

21 CORBALAN GALARZA JOSE IGNACIO M-30 03h03:28 

30 DONOSO LOZANO FERRAN ELITE 03h08:17 

42 GARCIA SEBASTIAN ALONSO CADETE 02h00:32 

49 GIL PASCUAL JORGE M-30 02h47:16 

63 LOZANO BLASCO CESAR M-30 03h03:24 

67 MARQUES MONTERDE JUAN CARLOS M-30 03h03:25 

84 PEREZ MARTINEZ VICENTE M-30 03h03:28 

90 ROMERO DOMINGO ENRIQUE M-30 02h35:10 

116 ARANABIA   XABIER M-30 02h07:18 

 


